２０２２年４月 １日

スクール会員 各位

東富士スイミングクラブ

４月１日からのクラブの対応について

平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、「まん延防止重点措置」が３月２１日にて解除となりましたが、依然として新規感染者の高止

まりが続いている状況です。

それに伴い４月１日からのクラブの対応につきまして下記の通りとさせていただきます。

記

・館内の入場時間を下記の通りとさせていただきます。

月～金曜日３時コース１４：５０     土曜日 ２時コース１３：５５

    ４時コース１５：５５         ３時コース１５：０５

５時コース１７：０５

お車でお越しの方は上記時間を目安にお越しください。

・ご自宅にて体温の測定を行い、発熱・咳・のどの痛み・倦怠感等の症状のある場合はお休み等の対応

をお願いいたします。

・マスクを着用していない方の入場・バスへの乗車はできません。クラブにてマスクをお渡ししません

ので、必ず着用するようにしてください。また、マスクの予備を持たせてください。

・保護者の方の入場を１階ギャラリールームのみとさせていただきます。更衣室への入場はできません

のでご了承ください。

引き続き下記の事項を徹底して行ってまいります。

・クラブにて手指消毒および検温を行います。簡易体温計で 37.0℃を超えた場合は通常体温計で再度測

定を行います。それでも 37.0℃を超えている場合は練習を中止し、ご家族にご連絡させていただきま

す。

・体操はプールサイドにて間隔を開けて行います。

・更衣室に戻りましたらすぐにマスクをつけるように指導します。

・館内消毒を適時行います。

以上